

1º CADERNO PERGUNTAS/RESPOSTAS – CONCORRÊNCIA Nº 04/2023

ESCLARECIMENTO 1

Em relação ao Edital, item 11.9.3 - Capacidade Técnico operacional - da parcela de relevância "Item 2" Piso em pedra portuguesa. Poderemos considerar como serviço similar: piso intertravado ou paralelepípedo?

Resposta: Não.

Em, 02/03/2023

COPEL